

New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector-6, Noida, G.B. Nagar, (U.P.

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.com & https://etender.up.nic.in. Please ensure to see these websites for any changes/amendments & corrigendum etc.

(1). 01/CE(C)/PE(WC-10)/2017-18 (2). 12/CE(C)/PE(WC-10)/2017-18 (3). 419/CE-JAL/AO/PE/E/M-IV/2017-18 Which can be uploaded by date 21/02/2018 upto 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on date 22/02/2018 at 11.00 AM.

Incharge Tender Cell

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA



Municipal Corporation, Bhopal

2nd Floor, Harshwardhan Complex, Mata Mandir, Bhopal - 462 003 (MP) Phone: 0755-2701222, www.bmconline.gov.in

BMC Auction No -: 1/2/3/4/5/5/6/7/8/9/10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/20

The Municipal Corporation, BHOPAL (MCB) invites sealed Tenders from the Prospective biddrs for "e-Auction For Engagement of Agency for Construction of Unipole's And Award of Advertisement Rights". The detailed Terms and conditions are given in the Request for Proposal (RFP), which can be downloaded/purchased by the applicants from the website,

Sr.	Name of Work	Cost of Each	Package Wise		
No.		e Auction RFP Form	Earnest Money (EMD)		
1	e-Auction For Engagement of Agency for Construction of Unipole's And Award Of Advertisement Rights.	As per RFP	As Per RFP		

Issue of RFP Document: 12th February 2018

The details regarding the above RFP can be seen at the office of the undersigned. The corrigendum related to the RFP if any will only be released online on the above mentioned website.

Sd/-

T.N. 1912/017/018

Deputy Commissioner Municipal Corporation, Bhopal



ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202UP1985PLC099376

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow 226010, E-mail id: eldeco@eldecohousing.co.in Website: www.eldecogroup.com, Ph. No.: 0522-4039999, Fax: 0522-4039900

> EXTRACT OF STANDALONE / CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017

> > (₹ in lacs)

		Standalone				Consolidated													
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2017 (UNAUDITED)	Quarter Ended 31.12.2016 (UNAUDITED)	Nine Month Ended 31.12.2017 (UNAUDITED)	Nine Month Ended 31.12.2016) (UNAUDITED)	Quarter Ended 31.12.2017 (UNAUDITED)	Quarter Ended 31.12.2016 (UNAUDITED)	Nine Month Ended 31.12.2017 (UNAUDITED)	Nine Month Ended 31.12.2016 (UNAUDITED)										
										1	Total Income from Operations (Net)	1,116.62	1,362.48	3,908.35	6,716.91	2,918.81	3,099.68	10,150.07	10,320.99
										2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	450.27	196.15	718.39	1,252.17	998.05	794.97	3,082.40	2,619.47
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	450.27	196.15	718.39	1,252.17	998.05	812.96	3,082.40	2,661.76										
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	273.69	123.45	444.01	797.40	646.33	522.79	2,044.32	1,695.83										
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	271.58	121.34	437.68	791.02	629.97	520.49	2,037.42	1,687.73										
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10/-each)	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66										
7	Earning per share (Quarterly not annualised)			PETTY.															
	Basic (Rs.)	13.81	6.17	22.26	40.22	32.03	26.47	103.60	85.82										
	Diluted (Rs.)	13.81	6.17	22.26	40.22	32.03	26.47	103.60	85.82										

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their meeting held on February 13, 2018. The financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 have been limited reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of results for Quarter and nine months ended on 31st December, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Quarterly/ Yearly results are available on the website of Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.eldecogroup.com).

For and on behalf of the Board For Eldeco Housing And Industries Limited Sd/-

PANKAJ BAJAJ CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

Place: New Delhi Dated: 13th February, 2018

GELDECO

एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L45202UP1985PLC099376

पंजी. कार्यो.: एल्डिको कॉर्पोरेट चैंम्बर-1, दूसरी मंजिल, विभृति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ -226010 फोन नं.: 0522-4039999 फैक्स नं.: 0522-4039900 ई-मेल: eldeco@eldecohousing.co.in वेबसाइट: www.eldecogroup.com

31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए स्टैन्डअलोन / कंसोलिडेटेड अनअंकेक्षित वित्तीय परिणमों का सार

(क लाखों में) कंसोलिडेटेड समाप्त नौमाही समाप्त नौमाही समाप्त नौमाही समाप्त नौमाही समाप्त तिमाही समाप्त तिमाही समाप्त तिमाही समाप्त तिमाही 死. विवरण 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016 31,12,2017 31,12,2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016 अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित अनअंकेक्षित 10,320.99 प्रचालन से कुल आय (शुद्ध) 6,716.91 2,918.81 3,099.68 10,150.07 3,908.35 1,116.62 1,362.48 अवधि के लिए शुंड लाभ (कर असाधारण और असाधारण वस्तुओं से पहले) 2,619.47 718.39 1,252.17 998.05 794.97 3.082.40 450.27 196.15 कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाग (असाधारण और असाधारण वस्तुओं के बाद) 1,252.17 998.05 812.96 3,082.40 2,661.76 450.27 196.15 718.39 कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और असाधारण वस्तुओं के बाद) 123.45 444.01 797.40 646.33 522.79 2,044.32 1,695.83 273.69 अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ / (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] 2,037.42 1,687.73 629.97 520.49 791.02 271.58 121.34 437.68 भुगतान किया गया इक्किटी शेयर कैपिटल (प्रत्येक 10/-रू का अंकित मूल्य) 196.66 196.66 196.66 196.66 196.66 196.66 196.66 196.66 प्रति शेयर आय (तिमाही वार्षिक नहीं) 103.60 85.82 22.26 40.22 32.03 26,47 13.81 6.17 (ए) बेसिक (रू) 85.82 26.47 103.60 13.81 6.17 22.26 40.22 32.03

नोद्सः

- 1. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा अनशसित और निदेशक मंडल द्वारा 13 फरवरी, 2018 को अनुमोदित किया गया है। 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए बित्तीय परिणामों की कंपनी की वैधानिक लेखा परीक्षक द्वारा समीक्षा की गई है।
- 2. सेबी (सुचियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताये) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज की गई उपरोक्त 31 दिसम्बर, 2017 को समाज तिमाही और नैमाही का विस्तृत प्रारूप का एक उद्धल है। सम्पूर्ण विवरण स्टैन्डअलोन / कंसोलिडेटेड तिमाही / वार्षिक परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आवेशानुसार कृते एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./-

पंकज बजाज चेयामैन एवं एवंध निवेशक

चेयरमैन एवं प्रबंध निवेशक

सिंह बंधु के कारोबारी साम्राज्य का बिखराव

कृष्ण कांत और सुदीप्त दे मुंबई/नई दिल्ली, 13 फरवरी

फोर्टिस हेल्थकेयर और रेलिगेयर एंटरप्राइजेज के निदेशक मंडल की इस सप्ताह होने वाली दो बोर्ड बैठकों में उनके प्रवर्तकों द्वारा कानुनी एवं नियामकीय मुद्दों पर दी गई हालिया सफाई छाई रहेगी। फोर्टिस हेल्थकेयर और रेलिगेयर में हिस्सेदारी के साथ प्रमुख औषधि कंपनी रैनबैक्सी लेबोरेटरीज के पर्व प्रवर्तक सिंह बंधु यानी मालविंदर सिंह और शिविंदर सिंह की कानूनी समस्या अभी खत्म नहीं हुई है। उद्योग विश्लेषकों और कानून विशेषज्ञों का कहना है कि यह 2008 में उस समय शुरू हुई रैनबैक्सी कहानी का अंत हो सकता है जब प्रवर्तकों ने उसे जापान की प्रमुख औषधि कंपनी दायची सँक्यो को बेच दिया था। इस सौदे के करीब एक दशक बाद सिंह बंध् के कारोबारी साम्राज्य का दायरा अब महज अतीत की छाया तक सिमट गया है। साथ ही समूह की कंपनियां भारी ऋण बोझ और कमजोर लाभप्रदता से जुझ रही हैं। स्टॉक एक्सचेंज पर उनके द्वारा प्रवर्तित एवं स्वामित्व वाली कंपनियों के शेयर मल्य और बाजार पुंजीकरण में लगातार गिरावट दिख रही है। सिंह बंधु द्वारा प्रवर्तित कंपनियों का एकीकृत बाजार पूंजीकरण घटकर अब महज 83 अरब रुपये रह गया है।

स्थानः नई विल्ली विनांकः 13 फरवरी, 2018